※ 본 제품의 외관 디자인 및 제품 규격은 제품의 질 향상을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.
※ 상기 물품은 조달청 나라장터 종합쇼핑몰 다수공급자 전용 공급 물품입니다.
IMP-CVA-12시리즈는 12인치 풀레인지(Fu l l-Range)와 18인치 서브우퍼
스피커(Subwoofer Speaker)로 구성된 커브드 어레이형 스피커 시리즈입니다. CVA는
비교적 앞뒤 공간이 길고, 좌우공간이 넓은 곳에서 고품질의 사운드를 재생하고 싶은
사용자에게 적합하며, 맑고 강력한 사운드를 재생할 수 있는 스피커입니다.
특수 설계된 인클로저는 스피커와 결합 시 최적의 각도를 형성하여 강력한 베이스 재생
기능을 더욱 업그레이드했으며 전용 웨이브 가이드는 고음 간섭을 최소화하고 균일한
방사 패턴을 나타내도록 도와줍니다. 특히, 정확하게 튜닝된 패시브 네트워크는 다양한
환경에서 부드럽고 따뜻한 사운드를 재생할 수 있도록 하였습니다. 간단하고 효율적인
설치 환경을 제공하기 위해 리깅 시스템과 그라운드 스택 모두 좌우 대칭으로 설치되도록
설계되었습니다.
IMP-CVA-12 Series
Curved Line Array
 features
·  특수 설계된 인클로저 :  스피커와 결합 시 최적의 각도를 형성하여 강력한 베이스 재생 기능 업그레이드
· 전용 웨이브 가이드 : 고음 간섭을 최소화 / 균일한 방사 패턴
· 정확하게 튜닝된 패시브 네트워크 : 다양한 환경에서 최적의 사운드 재생과 간단한 엠프매칭
· 쉽고 효율적인 설치환경 : 리깅 시스템 그라운드 스택 좌우 대칭 설계
 Specifications
IMP-CVA-12
Model IMP-CVA-C12 IMP-CVA-C18S IMP-CVA 12FR
Type 12" 2Way Passive 18" Passive Subwoofer
Frequency Response(±3dB) 90Hz ~ 17kHz 38Hz ~ 200Hz
Sensitivity(1W/1m) 96dB 93dB
Max SPL(1m) 129dB 129dB
AES Power 500W 1000W
Peak Power 2000W 4000W
Vertical Coverage(-6dB) (HxV) : 120˚ / 20˚ OMNI
Norminal Impedance 8Ω 8Ω
Net Weight 29.4kg 45.9kg 8kg
Dimensions(W x H x Dmm) 612(W) × 352(H) × 386(D) mm 612(W) × 540(H) × 691(D) mm